Madde 6- 

Şirket, mülga 2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 
hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş 
ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 09.10.2009 tarih ve 
31/859 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 150.000.000 TL 
(Yüzellimilyon Türk Lirası) olup, her biri 1(Bir) Kuruş 
nominal değerde 15.000.000.000 (Onbeş milyar) adet 
hamile yazılı paya ayrılmıştır. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye 
tavanı izni 2017-2021 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2021 
yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına 
ulaşılamamış olsa dahi, verilen tavan ya da yeni bir

[...]

tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin 
almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere 
yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu 
yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu 
kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 42.799.695 TL (Kırk iki 
milyon yediyüzdoksandokuz bin altıyüzdoksanbeş Türk 
Lirası) olup, muvazaadan ari şekilde tamamen 
ödenmiştir. 

Şirket’in sermayesi gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve 
Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde 
artırılabilir. 

Sermayeyi temsil eden paylar, kaydileştirme esasları 
çerçevesinde kayden izlenir.

[...]

Madde 6- 

Şirket, mülga 2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 
hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş 
ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 09.10.2009 tarih ve 
31/859 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 150.000.000 TL 
(Yüzellimilyon Türk Lirası) olup, her biri 1(Bir) Kuruş 
nominal değerde 15.000.000.000 (Onbeş milyar) adet 
hamile yazılı paya ayrılmıştır. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye 
tavanı izni 2017-2021 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2021 
yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına 
ulaşılamamış olsa dahi, verilen tavan ya da yeni bir